
Forældrerådsmøde onsdag d. 09.02.2022 kl. 17-18:30 

Dagsorden 

• Tilstede: 

Kristian Bennedbæk, Ida S. Mikkelsen (rep. Skolebestyrelsen), Hakan(ref.) og Jamie 

(medarbejder rep.) og Nico Bergmann (konstitueret Pæd. Leder) 

• Fraværende: 

Sara Ettrup, Anja Hermann og Søren Kristensen 

• Velkomst og præsentation 

Nico præsenterer jeg selv for forældrerådet privat og professionelt.  

Ida præsenterer sig selv. Hun sidder også i Skolebestyrelsen og bliver bindeleddet mellem 

dette og KKFO’ens forældreråd. Hun sidder pt. Også i mobilpolitik udvalget 

Kristian, far til en dreng i 1y. Han er gymnasielærer og også kontaktforældre 

Hakan og Jamie er medarbejderrepræsentanter i forældrerådet 

• Status 

Vi har bibehold vores Corona opdeling af årgangene på trods af at restriktionerne er 

ophævet. Årsagen til dette er blandt andet at der ligger en udflytning af Stifinderen (pt. 2-3 

kl. Huset) indenfor den nærmeste fremtid da denne skal istandsættes og gøres klar til at 

special KKFO’en returnere i slutningen af året. Vi vil helst undgå for mange skift for børn og 

personaler. Men vi åbner stille og roligt mere og mere op for hinanden verdener så 

overgangen til igen at blive en samlet gruppe igen er spiselig for alle. Vi er pt. I gang med et 

aktion lærings forløb på 0. årgang da denne gruppe har været lidt udfordret ift. Trivsel og 

fællesskabsfølelsen. Tanken er at erfaringer fra dette forløb skal sprede sig til de andre 

årgange. Det handler primært om: tydelig struktur via fast visuelt dagsprogram, forældre 

kommunikation og indblik – hvad laver vi og øver vi os på og hvorfor, relations opbygning på 

tværs af årgangene og hvad vil det sige at være en del af et forpligtigende børne fællesskab. 

3kl. Hakan og Jamie har overleveringsmøder med klubben samt planlagte besøgsdage med 

klubben på plads. Der vil også blive holdt noget afslutning 

Maj børn - Der er nedsat en arbejdsgruppe der skal kigge og justere på vores drejebog 

(indkøringen) af vores kommende 0.kl 

• Genhusning 

Trio på KKFO og skolen har møde i uge ift. Få input til hvordan og hvorledes genhusning kan 

giver bedst mening for børn og personaler. Efterfølgende har ledelsen et møde med Tille 

som er tilknyttet byggeprojektet og skal hjælpe os med at lave den endelig plan. Når alt er 

på plads, vil planen blive kommunikeret ud til forældrene. 



Ida vil tage punktet med i forældrebestyrelsen om de på nogle måder kan skubbe på ift. At 

passe på personalet ved fx at få frigivet ekstra ressourcer 

• Personalesituationen 

Ali stoppede 14/1 vi har en 30 timers medhjælper stilling oppe nu med tiltrædelse 1/3 

Derya går på barsel d. 13/2 og vi har barselsvikar pædagog 30 timer med tiltrædelse 1/3 

• Til og fra Skolebestyrelsen 

Ida: Skolen er i gang med at udarbejde en ny mobilpolitik. Det er foreslået at KKFO’en vil 

være en af de sidste instanser til at få implementeret nye regler. 

Ida: Skolen er i gang med at udarbejde en ny mobilpolitik. Det er foreslået at KKFO’en vil 

være enaf de sidste instanser til at få implementeret nye regler. Forældrebestyrelsen vil 

gerne havde ledelsen fra KKFO’en med til nogle af møderne. 

Jamie: ift. Mobilpolitik skal der være forskel på om man er i skole eller på frit. De voksne har 

et stort ansvar ift. At børne er blevet udstyret med en mobil “pistol” men ikke rigtig har fået 

en brugsanvisning 

Nico: Vi er en organisation nu og derfor er det også vigtigt at vi har de samme politikker. 

Disse kan jo så godt differentieres mellem skole og frit så det giver mening. Vi skal havde 

nogle simple og tydelige regler der er formidlet ud til alle. KKFO personalet genbesøger 

deres mobilpolitik og justere det og kommer så med et udspil til skolebestyrelsen. 

• Fremadrettet 

Nico: Jeg søger stillingen som KKFO leder med tiltrædelse pr 01-04-22. I så fald at jeg får 

stilling har jeg allerede gjort mig nogle tanker og visioner om hvilke primær fokus punkter vi 

som KKFO skal have  

• Evt. 

Fedt at få hilst på hinanden og at kunne samles fysisk og dejligt at vi har nogle arangagerde 

forældre        

• Næste møde 

Onsdag d. 20 april 2022 kl. 17-18:30 i køkkenet på stueplan (“Stifinderen”/baggårdshuset) 

 

 

  

 

 

 


